
能源与动力工程学院学位评定分委会审议通过的学位授予及导师选聘建议名单公示

博士研究生

151420003 龚德鸿

191480012 徐丹

191480014 余军

191510106 白昊

硕士研究生

202390072 杨玉麒

202390087 焦兴蓉

202390108 金斌辉

174770269 匡纯纯

174770270 曹庭学

硕士研究生指导教师选聘建议名单

以下名单按姓氏首字母排序

申请学科 姓  名

动力工程及工程热物理 顾青青

动力工程及工程热物理 金嘉怡

动力工程及工程热物理 李蕊

动力工程及工程热物理 刘哲源

动力工程及工程热物理 缪维跑

动力工程及工程热物理 肖媛

动力工程及工程热物理 许婧煊

动力工程及工程热物理 张宾宾

力学 张万福



动力工程及工程热物理 朱雯斐

博士研究生指导教师选聘建议名单

申请学科 姓  名 备注

动力工程及工程热物理 窦玉海

能源与环境工程 饶平平

能源与环境工程 刘宁

能源与环境工程 郭杰

新能源材料 李静

新能源材料 薛裕华

动力工程及工程热物理 南国防 特聘

动力工程及工程热物理 赵玉刚 特聘

动力工程及工程热物理 施鎏鎏 特聘

新能源材料 范金辰 特聘


